
 

 יכביד גם על גורמי הטרור  -החוק לביטול אזרחותו של מחבל ישראלי 

ירושלים, לפגוע  -ישראל או מתושבי מזרח-החוק נועד לשים קץ לאבסורד המאפשר למחבל מקרב ערביי

ישראל   –במדינה • בין היתר, יכול לאותת לאויבינו הצופים בנו: כשמדובר בביטחון ובאינטרסים לאומיים 

 ומתלכדתמתאחדת 

 

 16.2.23, עודכן: 15.2.23מאיר בן שבת / 

כנסת בהצעת החוק לביטול אזרחותו או תושבותו של מחבל  -חברי  94שגרתית של -התמיכה הרחבה והלא

 כספי על מעשה הטרור שביצע, מעידה עד כמה צעד זה הוא מוצדק ומתבקש.-ישראלי המקבל גמול

לפגוע    ,ירושלים-ישראל או מתושבי מזרח-ייהחוק נועד לשים קץ לאבסורד המאפשר למחבל מקרב ערב

במדינה )לעיתים תוך ניצול חופש התנועה וזכויות אחרות שניתנו לו מתוקף מעמדו( לקבל על כך תגמול  

ליהנות מהזכויות ומהתנאים השמורים לאזרחי המדינה או לתושביה, כאילו לא ארע   ולהמשיך  מהרש"פ 

ל, כדי להציב קו ברור בפני מי שמתפתה ליטול חלק בפעילות טרור:  הֲלָנוּ אַתָה חוק זה נחוץ, לפני הכ   דבר. 

 "גם וגם". - או לְצָרֵינוּ. אין יותר אופציה ל

החוק יציב דילמה כבדת משקל בפני מחבלים מאוכלוסיות אלה: לוותר על האזרחות )או התושבות( או על  

על עבירת הטרור. יחד עם צעדים מנהליים נוספים התגמול הכספי של הרש"פ. זאת, כמובן בנוסף לענישה 

שנכון לבצע )כמו החרמת רכוש וכספים ואטימה או הריסת בתים של מפגעים( יעלה משמעותית את מחיר  

 ההשתתפות בפעולות טרור ויחזק את ההרתעה.  

יכ הם  כה  תושבים ישראלים. אם עד  במאמציהם לגייס אזרחים או  על גורמי הטרור  יכביד גם  לו  החוק 

תידרש מהם   החוק,  הרי שבעקבות חקיקת  פתרון המשקיט את דאגותיו הכלכליות של המחבל,  להבטיח 

 יצירתיות רבה במציאת פתרונות שלא יביאו להסתבכותו. 

מעבר לתרומתו של חוק זה למאבק בטרור, יש לראותו גם כמרכיב במאמציה של המדינה ליצור חייץ בין  

הירוק. ב"סל" הצעדים  -ות הפלשתינית וגורמי הטרור שמעבר לקואזרחיה ותושביה הערביים לבין הרש

המכוונים לכך נכלל גם חוק האזרחות והכניסה לישראל ונכון להוסיף עליהם גם צעדים שימנעו קשר בין  

 אזרחי ישראל לאוניברסיטאות ולמוסדות השכלה פלשתיניים. 

החברה בישראל שסועה ומקוטבת, יכול  ולא פחות מכל אלה, חקיקתו של חוק זה בתמיכה כה רחבה, בזמן ש

 ישראל מתאחדת ומתלכדת. –לאותת לאויבינו הצופים בנו: כשמדובר בביטחון ובאינטרסים לאומיים 
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